                                                                                          УТВЕРЖДЕН

                                                                                   На заседании  Совета  сельского                         

                                                                                    поселения Кузяновский   сельсовет

                                                                                   ______________А.М.Алтынбаев
                                                                                   «24» декабря  _2014г.

                      П Е Р С П Е К Т И В Н Ы Й     П Л А Н           Р А Б О Т Ы 

     СОВЕТА СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ  И АДМИНИСТРАЦИИ  СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ   КУЗЯНОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ИШИМБАЙСКИЙ   РАЙОН  РБ     на   2015 год.

	№пп   
	Наименование   мероприятии
	Сроки  выполнения
	Отметка о

выполнении

	1.

2.

3.
4.
	                  ЗАСЕДАНИЕ   СОВЕТА

                               1 квартал
Отчет  главы  администрации сельского  поселения  Кузяновский   сельсовет  и  план  мероприятии      социально – экономического  развития  сельского  поселения   Кузяновский  сельсовет на 2015г.   
Об открытии   и проведении Года Литературы
Информация  о  преступности  за  2014 год   по сельскому  Совету     и  району

Разные  вопросы

	Январь -март
	

	1.
2.
3.
4.
	                                     2 квартал

Информация  о  работе  руководителей  учреждений сельского  поселения   

Информация   председателя  постоянной   комиссии  по  земельным   вопросам ,благоустройству  и экологии   .
Отчеты   депутатов   представительного  органа  местного  самоуправления .

Разные    вопросы


	Апрель-июнь
	

	1.
2.
3.
4. 
	3 квартал

О подготовке   и  проведении  выборов депутатов  представительного  органа  местного  самоуправления
Информация председателя   постоянной   комиссии  по  социально – гуманитарным  вопросам  
Отчеты    депутатов   представительного  органа местного  самоуправления
Разные  вопросы

	Июль – 

Август
	

	1.

2.
3.

	                                     4  квартал

Об  утверждении  отчета  об  исполнении  бюджета  сельского   поселения   Кузяновский   сельсовет  на

2015 год и  прогноз   бюджета   на  2016 и 2017 годы.
О работе   общественных   организации ( женсовет,  Совет  ветеранов , комиссия  по  борьбе  с  пьянством , комиссия  по  делам  несовершеннолетних  и др. )
Разные   вопросы


	декабрь
	

	1.
2.
3.
4.

5.
6. 
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13
14.
15
16.

17.
18.
19.

20.

21.
22.
23.
24.

25
26

27
	ПОД ГОТОВИТЬ     И  ПРОВЕСТИ  ЗАСЕДАНИЯ

ПРИ  ГЛАВЕ    СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

О   проведении Года  литературы 

Об оформлении  бесхозяйных  объектов

О  проведении  Дня  Защитников   Отечества
О сборе  местных   налогов 

 О  проведении  праздника   8  МАРТ

Поздравление  юбиляров  супружеской  жизни

О санитарной  очистке  населенных  пунктов
О работе  с   молодежью, об организации досуга  молодежи
О  проведении  праздника  1 Май

Сход  граждан

О проведении   праздника  9 Май


О проведении  экологических  субботников  
О  работе  с  неблагополучными семьями ,  одинокими ,  престарелыми,  безработными  
О проведении «Сабантуй  -2015»

О ремонте   учреждений   сельского  поселения
О  ходе  заготовки  корма   общественного  скота и скота  населения 
О  подготовке   и  проведении   выборов

Сход граждан
О  начале   нового   учебного  года  2015-2016 
О ходе   сбора  налогов  с   населения 
О подготовке  объектов   сельского  поселения к  зиме

О  проведении  Дня  пожилых  людей 
О   проведении   праздника  «Курбан байрам  »

О  проведении Дня   Республики
О проведении   праздника  4  ноября  День  народного   единства.
Поздравление  юбиляров  супружеской  жизни

О проведении  Новогоднего   праздника
	январь
январь

февраль
февраль

март
март
апрель
апрель
апрель
апрель

май
май
июнь
июнь
июль
июль
август
август
август
сентябрь
сентябрь
сентябрь
сентябрь

октябрь
ноябрь

ноябрь

декабрь
	


СОСТАВИЛА :__________________Г.М.Мансурова / Управляющей  делами  администрации сельского   поселения  Кузяновский   сельсовет./ 
